
HENRY CAVILL
NOVEMBER ISSUE

Д���� �� ����������� ��������
��� ������� �� �������.

Без разлика дали купувате за него, за 
неа или за себе, ова е крајната 

дестинација за совршени подароци.
Ние внимателно ја одбравме најдобрaт

a колекција за подароци за да ви 
помогнеме да ја најдете совршената 

идеја за секој што го сакате.



Хенри Кавил носи единствена комбинација на префинетост и 
автентичност, која совршено го отелотворува начелото на брендот 
дека елеганцијата е став

Џенифер Лоренс, добитничка на Оскар и активистка, сега е 
Амбасадорка на елеганцијата на LONGINES

Кејт Винслет, величествената добитничка на Оскар, продолжува да 
блеска со својата светски препознатлива елеганција во своето 
долготрајно патување со LONGINES.



Часовникот никогаш не е само предмет. Тој е подарок на време, внимание, доверба и 
приказна што трае подолго од мигот во кој е даден.
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Изразете ја вашата гордост и 
благодарност, и одбележете ги успесите 
на дипломецот во вашиот живот. Без 
разлика дали започнува нова кариера, 
патува кон нови дестинации или го 
продлабочува своето знаење, овие 
значајни подароци ќе ја поддржат секоја 
нова животна авантура и ќе го 
инспирираат да остави свој впечаток во 
светот. 
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Подарете совршен бизнис подарок за оставање на совршен прв 
впечаток со инспиративни аксесоари за кариера - гравирани 
инструменти за пишување, прецизно изработени часовници и 
елегантни тефтери, кои секој чекор на тој што го добива подарокот го 

издигнуваат на повисоко ниво. 
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Нашата колекција нуди совршен подарок што ќе се памети долго по 
големиот ден.
Без разлика дали ќе изберете мал, но сентиментален знак на љубовта, 
или величествен и дарежлив гест, секое парче е внимателно 
создадено за да ја збогати и возвиши прославата на љубовта.

������� �� ������� ���������
Кога некој завршува еден циклус од својата професионална приказна, 

подарокот станува симбол на благодарност и почит – потсетник на сите 
години посветеност, дисциплина и искуство.
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Да си подариш часовник е чин на самопочит. Тоа е потсетник дека 
твоето време има вредност. Секое отчукување е потсетник дека ти си 

автор на сопствената приказна.



пред да изберете, консултирајте се со нашиот персонал дали часовникот
ги исполнува условите за гравирање.  

ГРАВИРАЈТЕ ГО ВАШИОТ ЧАСОВНИК 

Додадете личен и единствен допир на подарокот за некој близок со персонализирано гравирање на 
задниот дел од часовникот.

Без разлика дали ќе гравирате име, посвета, датум или збор со посебно значење, вашиот подарок ќе 
стане спомен што ќе трае засекогаш – потсетник на љубов, внимание и моменти што никогаш не се 

забораваат. 

ПОДАРОК СО ЗНАЧЕЊЕ 
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Животот е убав кога имаме луѓе што нè поддржуваат, инспирираат и сакаат.
Затоа, покажете им колку навистина ви значат со подарок што зборува без зборови — часовник 

што чува емоции и спомени.

Без разлика дали станува збор за роденден, годишнина, дипломирање или едноставно сакате 
да кажете „благодарам што си дел од мојот живот“, часовникот е вечно потсетување на љубовта 

и блискоста.

Изберете помеѓу класичен, модерен или спортски стил, и создадете подарок што совршено ја 
одразува личноста на оној што го добива.

Со персонализирано гравирање – име, датум или порака – секој часовник станува единствен 
симбол на врската што ве поврзува.

Подарете нешто повеќе од предмет – подарете време, емоција и љубов што трае засекогаш.



Само за вас — нашите најдраги!

Вие сте дел од нашето семејство, нашата инспирација и силата што нè движи напред. 

Во знак на искрена благодарност, ви подаруваме специјален 25% попуст,

создаден само за вас – нашите најлојални пријатели.

Овој попуст не е достапен во продажните места и може да се искористи единствено со 

најава преку порака на нашите социјални мрежи, мејл,

или со повик на бројот 
070 269 706.

Ова е наш мал начин да ви кажеме „благодарам што верувате во нас“.

Затоа што вие сте дел од приказната од самиот почеток.

Понудата важи ограничено време — не ја пропуштајте вашата магична можност!

-25%

THE GIFT of time 

попустот не е пресметан на цените во каталогот



CONQUEST V.H.P.

 
SKU L3.729.4.96.6
Price MKD 90800

DOLCEVITA

 
SKU L5.757.4.71.9
Price MKD 127100

DOLCEVITA

 
SKU L5.258.5.57.7
Price MKD 163400



DOLCEVITA

 

SKU  L5.767.4.73.6

Price  MKD 127100

DOLCEVITA

 

SKU  L5.255.4.71.5

Price  MKD 101700

DOLCEVITA

 

SKU  L5.255.4.87.6

Price  MKD 127100



DOLCEVITA

 

SKU  L5.512.4.75.2

Price  MKD 101700

DOLCEVITA

 

SKU  L5.512.4.71.B

Price  MKD 119800

DOLCEVITA

 

SKU  L5.512.4.71.5

Price  MKD 101700



DOLCEVITA

 
SKU L5.255.4.71.7
Price MKD 101700

DOLCEVITA

 
SKU L5.255.4.79.2
Price MKD 119800

ELEGANT COLLECTION

 
SKU L4.309.4.12.6
Price MKD 123500



ELEGANT COLLECTION

 
SKU L4.910.4.72.6
Price MKD 130700

ELEGANT COLLECTION

 
SKU L4.312.4.87.6
Price MKD 174300

ELEGANT COLLECTION

 
SKU L4.309.5.87.7
Price MKD 199700



ELEGANT COLLECTION

SKU L4.309.4.97.6
Price MKD 152500

ELEGANT COLLECTION

 
SKU L4.310.4.11.6
Price MKD 123500

EVIDENZA

 
SKU L2.142.4.60.6
Price MKD 152500



EVIDENZA

 

SKU  L2.142.4.70.2

Price  MKD 148900

FLAGSHIP

 

SKU  L4.984.3.27.7

Price  MKD 159800

FLAGSHIP

 

SKU  L4.984.4.59.6

Price  MKD 127100



FLAGSHIP HERITAGE

 

SKU L4.274.4.92.6

Price MKD 108900

FLAGSHIP HERITAGE

 

SKU L4.374.4.12.6

Price MKD 108900

HYDROCONQUEST

 

SKU L3.782.4.76.9

Price MKD 123500



LA GRANDE CLASSIQUE

 

SKU  L4.709.1.21.7

Price  MKD 94400

LA GRANDE CLASSIQUE

 

SKU  L4.709.4.88.6

Price  MKD 112600

LA GRANDE CLASSIQUE

 

SKU  L4.918.4.11.2

Price  MKD 127100



CONQUEST V.H.P.

 

SKU  L3.716.4.56.6

Price  MKD 72600

CONQUEST V.H.P.

 

SKU  L3.726.4.96.6

Price  MKD 76300

CONQUEST V.H.P.

 

SKU  L3.729.4.76.6

Price  MKD 90800



LA GRANDE CLASSIQUE

 

SKU  L4.918.4.11.6

Price  MKD 127100

LA GRANDE CLASSIQUE

 

SKU  L4.512.4.51.6

Price  MKD 83500

LA GRANDE CLASSIQUE

 

SKU  L4.512.4.87.0

Price  MKD 112600



LA GRANDE CLASSIQUE

 

SKU  L4.766.4.58.2

Price  MKD 108900

LA GRANDE CLASSIQUE

 

SKU  L4.866.4.11.6

Price  MKD 90800

LA GRANDE CLASSIQUE

 

SKU  L4.866.4.51.6

Price  MKD 90800



LA GRANDE CLASSIQUE

SKU  L4.209.4.81.2

Price  MKD 108900

LA GRANDE CLASSIQUE

 

SKU  L4.512.4.81.2

Price  MKD 112600

LEGEND DIVER

 

SKU  L3.774.4.90.2

Price  MKD 174300



LEGEND DIVER

 

SKU  L3.774.4.60.2

Price  MKD 174300

LEGEND DIVER

 

SKU  L3.374.4.90.2

Price  MKD 174300

LEGEND DIVER

 

SKU  L3.374.4.40.2

Price  MKD 174300



LEGEND DIVER

 

SKU  L3.374.4.80.0

Price  MKD 163400

LONGINES ULTRA-CHRON

 

SKU  L2.836.4.52.9

Price  MKD 268700

LYRE

 

SKU  L4.361.4.92.2

Price  MKD 87200



LYRE

 

SKU  L4.361.4.11.6

Price  MKD 94400

MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.128.4.78.6

Price  MKD 134400

MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.257.4.92.6

Price  MKD 138000



MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.628.4.97.0

Price  MKD 177900

MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.629.4.78.6

Price  MKD 210600

MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.793.4.57.6

Price  MKD 181500



MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.673.4.78.3

Price  MKD 243300

MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.673.4.92.6

Price  MKD 243300

MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.357.4.07.2

Price  MKD 174300



MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.257.4.77.6

Price  MKD 170700

MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.793.4.79.2

Price  MKD 156100

MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.893.4.09.6

Price  MKD 163400



MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.357.5.87.7

Price  MKD 261400

MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.673.4.61.6

Price  MKD 246900

MASTER COLLECTION

 

SKU  L2.793.4.77.6

Price  MKD 181500



PRESENCE

 

SKU  L4.321.4.12.6

Price  MKD 87200

PRESENCE

 

SKU  L4.321.4.11.6

Price  MKD 90800

 

PRESENCE

 

SKU  L4.322.2.12.7

Price  MKD 98100



PRESENCE

 

SKU  L4.921.4.52.2

Price  MKD 90800

PRESENCE

 

SKU  L4.922.4.12.6

Price  MKD 105300

PRESENCE

 

SKU  L4.921.4.12.6

Price  MKD 98100



PRIMALUNA

 

SKU  L8.112.4.98.6

Price  MKD 101700

PRIMALUNA

 

SKU  L8.115.5.61.7

Price  MKD 254100

PRIMALUNA

 

SKU  L8.115.4.61.6

Price  MKD 94400



RECORD

 

SKU  L2.821.5.11.7

Price  MKD 275900

RECORD

 

SKU  L2.320.4.11.6

Price  MKD 141600

RECORD

 

SKU  L2.321.4.11.6

Price  MKD 141600



RECORD

 

SKU  L2.921.4.56.6

Price  MKD 221500

SPIRIT

 

SKU  L3.811.4.53.9

Price  MKD 207000

SPIRIT

 

SKU  L3.810.4.93.9

Price  MKD 199700



THE LONGINES HERITAGE

 

SKU  L2.827.4.73.0

Price  MKD 232400

THE LONGINES HERITAGE

 

SKU  L2.330.4.93.0

Price  MKD 156100


